
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. YPIRANGA

C.A. YPIRANGA

94303 14/05/202209 02 FRIBURGO

FRIBURGO

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO CHEIDT JAFET - CLUBE YPIRANGA SÃO PAULO

KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA
MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES

FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA
DANIELA GERVATAUSKAS

1586
1288
28
1378

11:04 11:14

02 00

11:15 11:25

02 00

11:30 11:51

05 02
09 02

173065 DAVI FERREIRA DE ALMEIDA 01
173084 HEITOR NÓBREGA DE AZEVEDO 02
177044 ARTHUR DE OLIVEIRA WILDMANN 03
176525 GUSTAVO NACHEF DE ARAÚJO 06
173329 CARLOS EDUARDO SOARES MENDES 07
176356 FILIPE DE LUCA BEGO VICCO 08
168609 PEDRO CASEMIRO FANTAZZINI 09
172162 BERNARDO DEL BIANCO SILVA 10
173074 IKER KAZUO MONTEALBANO HONDA 11
173442 GABRIEL TURCO FEDERICO 12
168934 SAMUEL THEODORO SALOIO 14
173441 RAFAEL DE FREITAS PONTES 15
173564 VINÍCIUS FIGUEREDO SACCÁ 16
173567 LORENZO VIANA SOUZA GODINHO GONçALVES 17
172164 MATHEUS RODRIGUES GONçALES 19
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LEANDRO FURTADO6710

VITOR LIMA DE CASTRO7775
GLAUBER EDUARDO REGGIANI DA SILVA5998

1001
00:50

0602
01:25

1403
06:00

1404
07:25

1205
11:46

1106
12:20

1107
13:15

0608
16:44

1709
19:41

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177185 JOÃO PAULO SOUSA LIMA 01
174385 LUIZ PAULO VITORINO FERREIRA 03
177103 LUCCA SANTIAGO DE FREITAS 05
180964 MURILO PAIVA LIMA 06
175696 LUIZ ANTôNIO PACHECO SILVA 08
177121 LUCAS RAMOS DA SILVA 09
177794 CAIO CÉSAR SANTOS JUAREZ 10
177125 PIETRO DE OLIVEIRA SANTOS GONÇALES CERQUEIRA 11
174343 YURI DA SILVA PAES 13
180951 EDUARDO FERREIRA DUARTE 14
178377 ARTHUR LEAL SOUZA SILVA 15
173751 ARTHUR DA SILVA MENEZES 16
177128 YAGO FERNANDES BISPO 17
177118 MATHEUS OLIVEIRA MARINHO 18
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GLEISON FERRARE DOS SANTOS7418

ALESSANDRA DA SILVA FIGUEIREDO7884
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KELLY DA SILVA 7777

C.A. YPIRANGA

RAPHAEL FERNANDO DE FREITAS SILVA 8248

FRIBURGO


